（様式４）
真空式汚水流送方式の施工実績報告書

                                                       平成　　　年　　　月　　　日
津山市長　宮　地　昭　範　殿

　　　住　所

　　　氏　名 　　　　　　　　　　　　　 　　㊞
　真空式汚水流送方式について、下記のとおり施工経験を有していることを報告いたします。
	配置予定技術者の氏名

	施工実績の概要
	工事名

	施工場所

	契約金額
	円

	工期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	発注機関名

	受注形態等

	従事役職

	工事概要

注１）発注機関が津山市以外の場合は、発注機関の証明を添付すること。
　　　注２）受注形態として元請負であること。及び、従事役職として現場代理人又は主任技術者以上の役職とする。